cunque his praeceptis consignatae sunt posscssioneB monasterio

suae auctoritatis privilegio confirmat. —
4
... vir venerabilis Be-

nedictus'.

Franconofurd pal. reg., kal. aug. a. 2, ind. 7.

Mon. bist, patriae script. 3, praefatio: fragmentum quod Mairanesio

abbaa ex rationario temporum aaec. 16 conscriplo excerpsit.

815, 4 aug.

64* L. ob petitionem Benedicti abbatis monasterii Acutiani in

territorio Sabinensi ad honorem s. Mariae constructi, qui sibi Pri-

vilegium et confirmationes Karoli sancienda obtulit, decernit ut

hoc monasterium, oodem modo atque monasteria secundum nor-
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mam s. Benedicti in Francia constituta, omnes suas possessiones,

quarum nonnullae hic enumerantur, sine introitu episcoporum

aut aliorum hominum tcneat, ut in perpetuum privilegio mundi-

burdo et defensione imperatoris fruatur, ut monachi licentiam ab-

batem eligendi habeant, atque ut quicquid ex copulatione servo-

rum mona8terii cum liberis feminis secundum legem Langobar-

dorum ad publicum pertinere debuerit, monasterio concessum et

confirmatum sit. — Jmperialem celsitudinem decet'.

Franconofurd pal. reg., 2 non. aug. a. 2, ind. 8.

Gregorii Catin. chron. in bibl. Farfensi.

Ex chronico: Muratori Script. 2b
, 364. — Duchesne Script. 3, 654 =

Le Cointe 7, 347. — Brequigny ad 815. — Böhmer 258 ad 815.

815, 4 aug.

Francofurt, 2 non. aug. ind. 8: v. act. deperd. Acutiani mo-

nasterü.

815, 26 oct.

65* L. auctoritatem Karoli sibi a Trasario abbate oblatam con-

firmans, monasterio Fontanellae in honorem ss. Petri et Pauli con-

structo suae immunitatis atque tuitionis praeceptum concedit. —
4
Cum petitionibus servorum dei iustis.'

Niumaga pal. reg., 7 kal. nov. a. 2, ind. 9.

Martine ampl. coli. 1, 61 ex cod. Fontan. = Bouquet 6, 482 n° 37. —

Breqnigny ad 815. — Böhmer 259 ad 815.

[815] 11 nov.

66* L., deprecante Leidrado Lugdunensis ccclesiae praesule, qui

monasterium antiquitus in insula Barbara ad honorem s. Martini

constructum reaedificavit ibique monachos sub Carapione abbate

congregavit, monasterio immunitatis suae atque tuitionis praece-

ptum concedit simulque oblatam sibi Leidradi constitutionem san-

ciens praecipit, ut fratres omnes res coenobii indivisas possideant

et pontificibus Lugdunensibus non amplius quam annuum unius

librae argenti censum persolvant et potestatem habeant ex se-

met ipsis abbates eligendi qui ab episcopo benedictionem accipi-

ant. — ,Si petitionibus servorum dei pro quibuslibet'.

Aquisgrani pal. reg., 3 id. nov. ja. inc. 816] a. 3, ind. 9.

Exemplar mntilam instar autographi exaratum in cod. lat. 8837 bibl.

Parisiensis.

Mem. de la soc. des antiqnaires de France '•>' s^rie, 2, 258 ex eodpin

exemplari quod editor autographum esse cre^fbat.
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[815] 11 nov.

67 L. Campioni abbati vel congregationi monasterii 8. Martini

prope urbem Lugduni ad Sagonam constructi, quod Insula-Bar-

bara vocatur, concedit ut nullum teloneum de tribus eorum na-

vibua per Rhodanum aut Sagonam aut Dubim discurrentibus exi-

gatur; addit ut nemini naves corum, si quae forte frangantur,

destruere aut spoliare liceat —
t
Episcopis abbatibus. . . notum

sit quia Campio\

Aquisgrani pal. reg., 3 id. nov. [a. inc. 816] a. 3, ind. 9.

Charta diplomati Karoli VIII regia inserta quod exstat in arch. Lu-

gdunensi.

Le Laboureur 45 ex dipl. Karoli = Bouquet 6, 483 np 36- — Bn$-

quigny ad 815. — Böhmer 260 ad 815.

815, 19 nov.

68* L. ob petitionem Rotaldi Veronensis ecclesiae episcopi et

Austerberti monasterii s. Zenonis abbatis, qui prolata Karoli con-

firmatione ostenderunt hoc monasterium incendio deletum a rege

Pippino imperatoris fratre una cum Rotaldo in suburbio civitatis

reaedificatum et dotatum esse , statu it ut congregatio monasterii

omnes res ei delegatas sub imperatoris tuitione quiete possideat,

pontifici singulis annis non amplius quam L solidos persolvat et

licentiam abbates eligendi habeat; decernit insuper ut feminae

liberae servis monasterii matrimonio copulatae a monasterio sine

ulla contradictione possideantur. — imperialem condecet prae-

decesBorum suorum pie facta'.

Aquisgrani pal. reg., 13 kal. dec. a , ind. 9.

Ughelli 5, 705 ex pervetusto exemplari archivi monasterii = Le
Cointe 8, 168. — Brequigny ad 815. — Böhmer 261 ad 815.

815, 3 dec.

69* L. ob petitionem Theodcmiri abbatis monasterio in pago

Nemausensi in insula Psalmodio ad honorem s. Mariae et s. Petri

constructo suae iramunitatis atque tuitionis pracccptum monachis-

que licentiam abbatem eligendi concedit —
4
Si erga loca divinis

cultibus maneipata
1

.

Aquisgrani pal. reg., 3 non. dec. a. 2, ind. 9.

Aatogr. in arch. Nemausensi.

Bouquet 6, 484 n 9 40 ex autogr. — Vaissete 1, preuves 47 n° 27 ex

apogr. vitiato. — Gallia christ 6, instr. 167 n° 3 ex eodem apogr. —
Br^quigny ad 815. — Böhmer 262 ad 815.
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815, 3 dec.

70 L. ob petitionem Sigihardi abbatis qui sibi immunitatem Ka-